272

sigillis propriis nondum utimur. sigillo fratris nostri Gotfridi Comitis
In bac parte nos esse contentos publice profitemur. feliciter.

Sigill Sigill
des Bischofs Berthold von Basel. des Gr. Gotfrid v. H.

~ Pergamenturkunde, vermuthlich aus dem Klosterarchiv Wet-
tingen. (lm Besitz der historischen Gesellschaft des Kantons Aargau.)

Zu Regest Nr. 136.

2) Ritter Heinrich von Wangen, welcher zufolge einer zwischen

den Grafen Golfrid und Eberhard gepflogenen Theilung des Erstern

Dienstmann geworden, wvergabt mil Zustummung seiner Ehefrau und

Kinder seine sdammtlichen Giiter zu Wangen an das Johanniterhaus
zu Hohenrain.

19. Dezember 1269.

Vniuerfis Chrilti fidelibus ad quos prefentes littere peruenerint
Henricus de Wangen, miles, noticiam gefte rei. Sciant cuncti, quos
[eire fuerit opportunum, quod ego poft dinifionem minifterialium gqui
vulgo dicuntur dienftman factam per dominos meof excellentel Got-
fridum et Eberhardum fratres ambos Comites de Hablfburg, cum ego
ex [ectione facta Nobili domino meo Gotfrido prehabito adhererem,
omnia bona mea que habebam Wangen de domine Adelheide vxoris
mee vlufructuvario eorundem conlenfu et vnanima voluntate fratri
Johanni Magiftro et fratribus domus Holfpitalis [ancti Jobannil de
Honreni pro quadraginta tribus marcis vendidi et eof induci feci
in poffessionem eorundem nichilominus corporalem. Hane peccuniam me
profiteor recepille nec [pe future numerationis, fed quia in veritate re-
cepi eandem exceptioni non numerate peccunie per me, uxorem meam
premifsam, Helenam de Hercina, Elifabeth de Hvnewile, Agnesam et
Katerinam, Viricam et Henricum, prolem meam renuncians omnino.
Hoc pacto adhibito in contractu, quod domina vxor mea [apraleripta
in manus prolis noftre prehabite de mea licencia et tractatu renun-
cianit vlufructui quem habebat, vt contractus purus et [implex proce-
deret [upraferiptus. Bt [i forte, quod abfit, domus Hofpitalis pre-
miffi [uper iftis bonis uel ab ipfa uxore mea, uel a prole noftra fuerit
impetita, promifit eadem vxor fexaginta marcas fratribus et domui
prehabiti Hofpitali, fidem preltans nomine iuramenti pro [eruandis
omnibus (upraleriptis. Ne vero pollit fuper premifsis in pofterum dubi-
tacionis [erupulum [uboriri, trado predictis fratribus iltam cartam
sigillis nobilis domini mei Comitis et meo pariter conlignatam. Nos
Gotfridus Comes [upralcriptus contractui tam legitime celebrato et
manu noftra firmato beneuolum prebens alfensum, rogatum dilecti
~militis noftri Henrici de Wangen [upralcripti, ad eandem pecuniam
quam domina Adelheida vxor ipfius militis promilit, nol fideiulforio
nonine obligantefl, sigillum noftrum concellimus prefentibus appen-
dendum. Nos Adelbheida vxor domini Henrici d: Wangen, et Nos
Helena de Hercena, Elifabeth de Hvnewile, Agnefa et Katerina,
Ulricus et Henricus filii premiflorum de Wangen, confentientel pariter
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in id ipfum profitemur per omnia ita elle, ficut fuperius continetur.
Interfuerunt dominus Rodolfus de Habfburg, prepositus ecclefie Ba-
[iliensis, Berchtoldus de Giitenburec, Rodolfus et Henricus fratres
viceplebani, de Lovifenbure, clerici, Eberhardus de Henkart, Vlricus
de Gitenburc, Henricus canpo de Gerwile, Burckardus, Conradus et
Wernherus omnes de Elchechon, Conradus de Kienbere, incole Lovfen-
burgenses. Actum Lovfenbure, anno domini M°®cc® L x i x. feria quinta
ante Nativitatem domini, Indictione XIII.